АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.04.2014 г.
	N 717

Об отмене постановлений администрации

МО «Володарский район»

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации об образовании, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Володарский район»                 № 405 от 01.03.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений МО «Володарский район» длительного отпуска сроком до одного года»; постановление администрации МО «Володарский район» № 2168 от 05.12.2013г. «Об утверждении положения об организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальном образовании «Володарский район»; постановление администрации МО «Володарский район» № 2171 от 05.12.2013г. «О Порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»; постановление администрации МО «Володарский район» № 2309 от 27.12.2013 «Об утверждении положения о порядке исключения из общеобразовательных организаций муниципального образования «Володарский район» обучающихся, не получивших общего образования и достигших возраста пятнадцати лет».

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».

3.Главному редактору МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.
Глава администрации

Б.Г.Миндиев